The following is Mr. Oliver’s List of the 

PRIORS of PLYMPTON, 

partly from Willis’s Mitred Abbies, and partly from the 
Registers of the See of Exeter. 

Ralph, the first prior, A.D. 1121. 
Geoffrey, elected in 1128. 
Richard succeeded in 1160. 
John, elected in 1169. 
Martin, A.D. 1176. 

John, admitted prior in 1188. 
Robert Isblincton succeeded in 1202. 
Anthony appointed in 1214. 
Richard de Brugiss followed in 1225. 
Robert de Molton in 1236. 
Baldwin elected in 1251. 
Robert de Blundon was confirmed prior, Nov. 1, 

1263. 
Peter de Sancto Antonio succeeded in 1273. 
Richard de Tregony elected in 1280. 
John (called by Willis de la Sturt) occurs in 1304. 
Matthew de Mimminglond succeeded and died very 

early in 1332. The Priory, during his government, as ap¬ 
pears from bishop Grandison’s Register, was overcharged 

with debt. 
John de Englebourne was instituted on the 28th 

March, 1332. He died Sept. 14th, 1347. 
Robert de Forde succeeded Nov. 3, 1347. 

Rowaldon 18s. Apud le Flertriselton, Waltersall, et Math, quod tax. 
31. 14s. In Decanatu de Plimton de redd, assis. 1/. Apud Cornwode 
3s. Apud la Clive 6s. Apud Swineston 13s. Ad. Apud Halwill 5s. 
Apud Apeldreslade 5s. Apud Westonnesham 13s. Ad. Apud la Vore 
juxta Langhiwis 10s. Apud Langhiwis 4s. Apud la More Sperlot 7s. 
Apud Lamhide Crispini 6s. 3d. Apud Ernesseche 4s. Apud Worthele 
Is. 6d. De terra le Cok 2s. De terra de Maydeswille Is. 6d. De la 
Brok, 2s. De Grauntindon 3s. Apud Tottewill 3s. Apud Cumbe 4s. 
De terra le Bor 3s. 6d. Apud la Fenne 8s. Item apud Middleton 5s. 
Apud Stowehille 4s. Apud Schanescumbe 6s. 3d. Apud Maneton 8s. 
Apud Lorkecumbe 13s. Ad. Item apud la More 16s. Apud Donnsi- 
diok 6s. Apud Lamford 16s. Item apud Routhdonne 3s. Apud 
Schorrerigg 6s. 3d. Apud Tornbur 12s. Apud Cropton 6s. Item in 
Comub. in Decanatu de Estwineschire et Poudrescliire, apud Treden- 
dale Comub. Hendretredinet, Collewod, et Grenistoit quod taxatur 21. 
Apud Sanctum Antoninum de redd. 3/. 11s. 2d. Item in Cornubia 
apud Lanhou de redd. Al. 3s. De terra, molendino, et perquis. ibidem 
quod tax. 11. 14s. Ad. Apud Crimele et Makre quod tax. 1/. 6s. 3d. 
Summa temporal, 53/. 7s. 3d. 

Taxat. P. Nicli. IV. pp. 143, 143b, 144, 147 b, 148 b, 149 b, 150, 
150 b, 153, 153 b. 
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Thomas Denlyth. 
Ralph Person occurs in 1373. He died late in 13/9. 
John Shaldon succeeded on the 27th of February 

following. He died in 1422. 
Nicholas Selman was confirmed as his successor